

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie capitala a Monumentului celor cazuti in al doilea Razboi Mondial din s. Iabloana, r-nul Glodeni**

Valoarea de deviz 521 887,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	132,755	45,00	5 973,975
2.	7123010010200	Betonist	h-om	31,795	45,00	1 430,775
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,640	45,00	388,800
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	19,584	45,00	881,280
5.	7129020012800	Pavator	h-om	486,520	45,00	21 893,400
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	170,685	45,00	7 680,825
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,276	45,00	102,420
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,155	45,00	366,975
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,904	45,00	2 740,680
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	108,841	45,00	4 897,845
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,824	45,00	4 087,080
Total manopera						50 444,06

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,104	400,00	441,600
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,449	400,00	2 179,600
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,845	340,00	967,300
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,779	340,00	944,860
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	21,123	340,00	7 181,820
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,932	340,00	2 016,880
7.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	72,892	450,00	32 801,400
8.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,029	9 000,00	261,000
9.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,019	9 000,00	171,000
10.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,019	9 000,00	171,000
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 517,200	0,50	758,600
12.	2010237318750	Distantieri	buc	64,800	0,50	32,400
13.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	2,144	380,00	814,720
14.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	2,339	65,00	152,035
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,379	28,00	318,612
16.	24302261000001	Fuga	kg	29,746	22,00	654,412

17.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	303,440	4,00	1 213,760
18.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	136,648	4,00	546,592
19.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	889,408	2,40	2 134,579
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 255,434	2,40	7 813,042
21.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 337,616	2,40	17 610,278
22.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	3,534	25,00	88,350
23.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare b4	m2	564,218	285,00	160 802,130
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,276	0,00	0,000
25.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	24,031	220,00	5 286,820
26.	26701122030001	Placi tip faianta ceramogranit b10	m2	79,653	200,00	15 930,600
27.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,080	40,00	43,200
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,160	60,00	129,600
29.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,559	55,00	85,745
30.	2873122004100	Plase sudate	kg	218,160	40,00	8 726,400
31.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,471	200,00	94,200
32.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	11,118	250,00	2 779,500
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,899	15,00	193,485
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,563	15,00	53,445
35.	4100126202818	Apa	m3	0,214	15,00	3,210
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,793	5,00	18,965
Total materiale de construcții						273 421,16

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,403	250,00	100,750
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,202	250,00	50,500
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,232	25,00	30,800
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,130	500,00	65,000
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,768	65,00	49,920
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,896	25,00	47,400
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,507	200,00	1 701,400
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,910	35,00	31,850
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,277	500,00	138,500
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	8,081	85,00	686,885
11.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	2,496	45,00	112,320
12.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4,608	65,00	299,520
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,759	65,00	49,335
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,818	65,00	378,170
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,170	35,00	5,950
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,152	500,00	576,000
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,078	500,00	12 039,000
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,279	250,00	319,750
Total utilaje de construcții						16 683,05

Total:

Cheltuieli directe	lei	340 548,27
--------------------	-----	------------

Asig med si soc	24,00 %	12 106,57
Transport mat	10,00 %	27 342,12
Regia	9,00 %	34 199,72
Beneficiu	5,00 %	20 709,84
Total	100,00 +	434 906,52
Tva	20,00 %	86 981,29

Total deviz:

521 887,8

1

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Primaria comunei Iabloana**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie capitala a Monumentului celor cazuti in al doilea Razboi
Mondial din s. Iabloana, r-nul Glodeni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de amenajare				
1	RpCS19 B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			16,200 ----- 16,200
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	45,00	8,100
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	45,00	8,100
2	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 11 km	t			98,600 ----- 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1972	500,00	98,600
3	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 387,931 ----- 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	500,00	2 387,931
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			92,700 ----- 92,700
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	45,00	92,700
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			663,583 ----- 44,531
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,531

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,604
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	104,948
6	RpCC01 A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			140,624 ----- 51,300
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0200	45,00	45,900
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	45,00	5,400
	202021292 8359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	380,00	42,433
	201010290 4339	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	9 000,00	8,906
	201010290 4030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	9 000,00	8,906
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	65,00	7,918
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	9 000,00	13,594
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	55,00	4,466
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	65,00	2,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
7	RpCB02 B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 643,964 ----- 267,750
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1400	45,00	186,299
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	45,00	81,451
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	2,40	696,696

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	340,00	262,615
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	15,00	4,477
	142110220 0082	Pietris ciuruuit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	400,00	283,802
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	45,00	14,625
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	65,00	39,000
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,000
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,800 ----- 1,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,200
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			43,676 ----- 2,025
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	45,00	1,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,225
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	40,00	40,400
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	40,00	0,200
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	60,00	0,600
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,301
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			140,782 ----- 95,625
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	45,00	78,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	16,875
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	31,500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	340,00	12,751

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,131
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,125
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,650
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			355,510 <hr/> 110,250
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	45,00	101,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,000
	267011220 30001	Placi tip faianta ceramogranit b10	m2	1,0500	200,00	210,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,40	0,960
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,000
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	22,00	7,260
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,00	0,120
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,420
12	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			463,604 <hr/> 173,475
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,8550	45,00	173,475
	267011220 2052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	220,00	224,398
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,00	23,200
	265310210 0853	Praimer (grund)	kg	0,1500	25,00	3,750
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	22,00	4,400
	288111600	Disc abraziv	buc	0,0200	200,00	3,998

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	15,00	0,075
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	85,00	29,155
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	25,00	0,900
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	35,00	0,253
13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			681,535 51,750
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	45,00	51,750
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	450,00	589,953
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,480
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,601
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,751
14	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 072,188 396,884
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	45,00	396,884
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	65,00	675,304
15	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm b4	m2			371,235 26,820
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,109
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	45,00	0,711
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,840
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,40	31,680
	266111280	Placi din beton, pentru trotuare b4	m2	1,0150	285,00	289,275

1	2	3	4	5	6	7
	06554					
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	340,00	1,700
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	340,00	12,920
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie capitala a Monumentului celor cazuti in al doilea Razboi Mondial din s. Iabloana, r-nul Glodeni

Valoarea de deviz 521 887,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. lucrari de amenajare						
1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	555,880	16,200 16,200	9 005,220 9 005,220
2	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 11 km	t	122,100	98,600 0,000	12 039,000 0,000
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,058	2 387,931 0,000	138,500 0,000
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,100	92,700 92,700	101,970 101,970
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,960	663,583 44,531	637,040 42,750
6	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	19,200	140,624 51,300	2 699,980 984,960
7	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton	m3	7,680	1 643,964 267,750	12 625,645 2 056,320

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,860	5,800 1,350	439,997 102,420
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	216,000	43,676 2,025	9 434,000 437,400
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	75,860	140,782 95,625	10 679,751 7 254,090
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	75,860	355,510 110,250	26 968,979 8 363,565
12	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	23,560	463,604 173,475	10 922,511 4 087,080
13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	55,600	681,535 51,750	37 893,335 2 877,300
14	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,560	1 072,188 396,884	600,425 222,255
15	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm b4	m2	555,880	371,235 26,820	206 361,892 14 908,725

Total lucrari de

340 548,245

1	2	3	4	5	6	7
amenanjare						
Incluziv salariu						50 444,055
	Cheltuieli directe		lei			340 548,27
	Asig med si soc		24,00 %			12 106,57
	Transport mat		10,00 %			27 342,12
	Regia		9,00 %			34 199,72
	Beneficiu		5,00 %			20 709,84
	Total		100,00 +			434 906,52
	Tva		20,00 %			86 981,29

Total deviz: **521 887,81**
Incluziv salariu **50 444,06**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)